Pos

21/04/2025 - 07:59:40

Num
151

69

11
83

12 Corrida de Rua de Capindpolis 2025

Atleta
ROMERO FLORENTINO MIRANDA

IRISMAR BENTO DE CASTRO

ANTONIO BRILHANTE SOBRINHO

JOSE ANTONIO MARQUES SANTOS

ANDERSON FRANCISCO PAULA

RESULTADOS

5 km masc

Sx. ldd.

M

M

37

47

45

33

47

Faixa F.E C.

M1499

M1499

M1499

M1499

M1499

Organizacgédo : Ritos Esportes Cronometragem :
Sportbro Esportes e Eventos LTDA

Equipe Tempo
LOUCOS POR 00:17:55
CORRIDA
LOUCQOS POR 00:19:39
CORRIDA
00:19:45
JESUS E O SENHOR - 00:20:59
MUNICIPIO DE
CAPINOPOLIS
LOUCOS POR 00:21:07
CORRIDA

www.sportbro.com.br



