

# 1ª Corrida de Rua de Capinópolis 2025

## RESULTADOS

### 5 km masc

Pos	Num	Atleta	Sx.	Idd.	Faixa	F.E	C.	Equipe	Tempo
1	151	ROMERO FLORENTINO MIRANDA	M	37	M1499	-		LOUCOS POR CORRIDA	00:17:55
2	69	IRISMAR BENTO DE CASTRO	M	47	M1499	-		LOUCOS POR CORRIDA	00:19:39
3	11	ANTONIO BRILHANTE SOBRINHO	M	45	M1499	-			00:19:45
4	83	JOSE ANTONIO MARQUES SANTOS	M	33	M1499	-		JESUS E O SENHOR - MUNICIPIO DE CAPINOPOLIS	00:20:59
5	8	ANDERSON FRANCISCO PAULA	M	47	M1499	-		LOUCOS POR CORRIDA	00:21:07